
Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

DEPOSITOS BANCARIOS VILLA CORONA CORRESPONDIENTES AL CORTE DEL DIA 18 DE ABRIL DEL 2019.

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza I-14

Status: Aplicada

Fecha: 18-abr.-2019

 10,725

Impreso: 6-ago.-2019 

Departamento Hacienda Municipal

POA/Programa - INGRESOS GENERALES HACIENDA

4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

4.1.4.3.0-4.3.13.1-0000-111-1-00  Expedición de certificado o certificaciones

CAJA INGRESOS VARIOS , Expedición de certif Recibo N° 0313-O  0.00  60.00CAJA TESORERIA

 0.00
4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

 60.00

 0.00
 60.00INGRESOS GENERALES HACIENDA

 0.00  60.00
Hacienda Municipal

Departamento --Mvtos Existencias

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.1.0-0000-0000-111-0-01804  CAJA TESORERIA (Efectivo)

Recaudación del Corte N° 2111 Recibo N° Varios  385.00  0.00CAJA TESORERIA

1.1.2.4.0-0000-0000-111-0-01804  CAJA TESORERIA (Ingresos por recuperar a Corto Plazo)

CAJA INGRESOS VARIOS , Expedición de certif Recibo N° 0313-O  60.00  0.00CAJA TESORERIA

CAJA INGRESOS VARIOS , Expedición de certif Recibo N° 0313-O  0.00  60.00CAJA TESORERIA

CAJA REGISTRO CIVIL , Expedición de certifi Recibo N° 0314-O  121.50  0.00CAJA TESORERIA

CAJA REGISTRO CIVIL , Expedición de certifi Recibo N° 0314-O  0.00  121.50CAJA TESORERIA

CAJA REGISTRO CIVIL , Formas y ediciones imp Recibo N° 0314-O  203.50  0.00CAJA TESORERIA

CAJA REGISTRO CIVIL , Formas y ediciones imp Recibo N° 0314-O  0.00  203.50CAJA TESORERIA

 770.00
1) ACTIVO 

 385.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.1.2.0.0-4.3.13.1-0000-111-1-00  Expedición de certificado o certificaciones (Ley de Ingresos por Ejecutar)

CAJA INGRESOS VARIOS , Expedición de certif Recibo N° 0313-O  60.00  0.00CAJA TESORERIA

CAJA REGISTRO CIVIL , Expedición de certifi Recibo N° 0314-O  121.50  0.00CAJA TESORERIA

8.1.2.0.0-5.1.9.1-0000-111-1-000  Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos por Ejecutar)

CAJA REGISTRO CIVIL , Formas y ediciones imp Recibo N° 0314-O  203.50  0.00CAJA TESORERIA

8.1.4.0.0-4.3.13.1-0000-111-1-00  Expedición de certificado o certificaciones (Ley de Ingresos Devengada)

CAJA INGRESOS VARIOS , Expedición de certif Recibo N° 0313-O  0.00  60.00CAJA TESORERIA

CAJA INGRESOS VARIOS , Expedición de certif Recibo N° 0313-O  60.00  0.00CAJA TESORERIA

CAJA REGISTRO CIVIL , Expedición de certifi Recibo N° 0314-O  0.00  121.50CAJA TESORERIA

CAJA REGISTRO CIVIL , Expedición de certifi Recibo N° 0314-O  121.50  0.00CAJA TESORERIA

8.1.4.0.0-5.1.9.1-0000-111-1-000  Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos Devengada)

CAJA REGISTRO CIVIL , Formas y ediciones imp Recibo N° 0314-O  0.00  203.50CAJA TESORERIA

CAJA REGISTRO CIVIL , Formas y ediciones imp Recibo N° 0314-O  203.50  0.00CAJA TESORERIA

8.1.5.0.0-4.3.13.1-0000-111-1-00  Expedición de certificado o certificaciones (Ley de Ingresos Recaudada)

CAJA INGRESOS VARIOS , Expedición de certif Recibo N° 0313-O  0.00  60.00CAJA TESORERIA

CAJA REGISTRO CIVIL , Expedición de certifi Recibo N° 0314-O  0.00  121.50CAJA TESORERIA

8.1.5.0.0-5.1.9.1-0000-111-1-000  Formas y ediciones impresas (Ley de Ingresos Recaudada)

CAJA REGISTRO CIVIL , Formas y ediciones imp Recibo N° 0314-O  0.00  203.50CAJA TESORERIA

 770.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 770.00

 1,540.00
 1,155.00control sist.

 1,540.00  1,155.00
--Mvtos Existencias

Departamento Registro Civil

POA/Programa - INGRESOS REGISTRO CIVIL

4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

4.1.4.3.0-4.3.13.1-0000-111-1-00  Expedición de certificado o certificaciones

CAJA REGISTRO CIVIL , Expedición de certifi Recibo N° 0314-O  0.00  121.50CAJA TESORERIA

4.1.5.1.0-5.1.9.1-0000-111-1-000  Formas y ediciones impresas

CAJA REGISTRO CIVIL , Formas y ediciones imp Recibo N° 0314-O  0.00  203.50CAJA TESORERIA

 0.00
4) INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

 325.00

 0.00
 325.00INGRESOS REGISTRO CIVIL

Usuario: Admin
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Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

DEPOSITOS BANCARIOS VILLA CORONA CORRESPONDIENTES AL CORTE DEL DIA 18 DE ABRIL DEL 2019.

Folio Sist. N° 

Hoja N° 2

Poliza I-14

Status: Aplicada

Fecha: 18-abr.-2019

 10,725

Impreso: 6-ago.-2019 

 0.00  325.00
Registro Civil

$385.00

$385.00

Cargos

Abonos
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